

Moção Nº 1499/2023

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tininha que subscreve este documento, aprova Moção de Aplausos à Subseção da OAB de Itapevi pelos seus 30 anos de história e de serviços prestados ao Município de Itapevi.

Senhor Presidente; Senhoras Vereadoras; Senhores Vereadores.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de sua Vereadora que subscreve este documento, aprova a Moção de Aplausos à Subseção da OAB de Itapevi pelos seus 30 anos de história e de serviços prestados ao Município de Itapevi. Quero aqui ressaltar a importância da OAB de Itapevi e do trabalho que vem desenvolvendo em nossa cidade no atendimento jurídico ao cidadão, o qual é de extrema importância para esta amada cidade, salientando ainda que ao longo desses 30 anos, o número de inscritos nesta Subseção está acima de 300 advogados. Por isso, parabenizo à Subseção da OAB de Itapevi por todo empenho e pelo trabalho ímpar que vem desenvolvendo em nosso Município, e pelos seus 30 anos de história.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 21 de novembro de 2023

Vereadora Tininha – PSD Terceira Secretária











Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 8NTP-U1F7-U0V3-G64D

